

Wyjaśnienie do SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „ **Poprawa dostępności placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. marsz. Józefa Piłsudskiego w Dzierzgowie**”

Działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść wniosku o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

Pytanie: W związku z nieudostępnieniem przez Zamawiającego kompletu dokumentacji projektowej z którą potencjalni oferenci mogliby się zapoznać przed ustawowym terminem na składanie wyjaśnień, wnosimy o umożliwienie składania wniosków o wyjaśnienie w terminie 4 dni od udostępnienia przez Zamawiającego kompletnej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 19.03.2024 r. załączył do postępowania kompletną dokumentację. W związku ze zmienioną treścią SWZ termin składania ofert upływa w 29.03.2024 r. o godz. 10⁰⁰. W związku z powyższym warunek ten zostaje spełniony.

Pytanie:

Wnosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 19.03.2024 załączył do postępowania dokumentację projektową oraz specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

Pytanie:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową do niniejszego postępowania? Jeżeli tak to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową. W dniu 19.03.2024 r. przedmiotowa dokumentacja została dodana do postępowania.

Prośba o wyjaśnienie:

Bardzo proszę o zamieszczenie projektu oraz opisu urządzeń wraz z wymiarami oraz podanie grubości i kolorystyki nawierzchni /ma to wpływ na cenę/. Proszę również o zamieszczenie PZT. Proszę o wskazanie jakie drzewa i krzewy należy przyjąć do wyceny.

Wyjaśnienie:

W dniu 19.03.2024 r. Zamawiający załączył do postępowania dokumentację projektową zagospodarowania terenu wraz z opisem urządzeń, nawierzchni oraz wskazaniem krzewów jakie należy przyjąć do wyceny.

Pytanie:

Firma WALVI Sp. z o.o. zwraca się z prośbą o dołączenie załącznika Nr 6 oraz Projektu Zagospodarowania Terenu na podstawie którego będziemy w stanie wycenić urządzenia na plac zabaw, proszę o podanie koloru bezpiecznej nawierzchni. Czy nawierzchnia ma być z płyt SBR czy wylewana poliuretanowa.

Zamawiający w dniu 19.03.2024 r. załączył do postępowania Projekt Zagospodarowania Terenu oraz Zał. Nr 6 Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbiór Robót. Kolor nawierzchni zgodnie z PZT tj. nawierzchnia poliuretanowa, elastyczna, bezspoinowa, antypoślizgowa i przepuszczalna dla wody. Wprowadzono jedną strefę grubości warstwy amortyzującej, która jest uzależniona od maksymalnej wysokości upadku - HIC - przyjęto grubość warstwy amortyzującej 50 mm (dla HIC 1,5 m). Projektowana nawierzchnia posiada dwie warstwy: podkładowa SBR oraz użytkowa EPDM. Podbudowa wykonana z warstw mineralnych o różnej frakcji. Nawierzchnia powinna posiadać parametry techniczne zgodne z aktualną normą PN-EN 1177 oraz atestem higienicznym PZH. Zaprojektowano nawierzchnie w kolorze pomarańczowym RAL 2011. Sumaryczna powierzchnia nawierzchni syntetycznej wylewanej wynosi ok. **350,00 m²**. Nawierzchnia poliuretanowa zostanie ograniczona obrzeżem betonowym 6x20x100 z koniecznością wylania nawierzchni gumowej na obrzeżach. Projektowana ilość obrzeży: **82,00 m**. Konstrukcja podbudowy składa się z poszczególnych warstw:

- korytowanie na głębokość 30 cm

- profilowanie podłoża
- dolna warstwa podbudowy z kamienia łamanego 0-31,5 mm o gr. 15 cm
- górna warstwa podbudowy z kamienia łamanego 4-16 mm o gr. 5 cm
- nawierzchnia poliuretanowa SBR+EPDM

Nawierzchnia zgodnie z PZT ma być nawierzchnią wylewaną poliuretanową.